
 

 

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Ханты-Мансийского района  

«Средняя общеобразовательная школа с. Кышик» 

 

МКОУ ХМР СОШ с. Кышик 

 

ПРИКАЗ 

   

от  «25» мая 2023 года                                                           № 247 - О   

Об утверждении аналитического отчета по результатам внутренней 

системы оценки качества образования в МКОУ ХМР СОШ с.Кышик 

дошкольное образование за 2022-2023 учебный год  

На основании ФЗ № 273 «Об образовании в Российской Федерации» 

Федеральной, Программы Развития МКОУ ХМР «СОШ с.Кышик» на 2023 - 

2028 гг., в соответствии с положением «О внутренней системе оценки 

качества образования в муниципальном казенном общеобразовательном 

учреждении Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная 

школа с.Кышик» дошкольном образовании учреждении и Уставом МКОУ,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить аналитический отчет по результатам внутренней 

системы оценки качества образования в МКОУ ХМР СОШ 

с.Кышик дошкольное образование за 2022-2023 учебный год 

согласно приложения  настоящего приказа; 

2. Заместителю директора по ДО (Лазерко К.Ю.): 

2.1. По результатам мониторинга определить приоритетные 

задачи в функционировании дошкольного образования с 

учѐтом выявленных проблем; 

2.2. Результаты мониторинга использовать для решения задач, 

указанных в ООП, годовом плане, а также для повышения 

эффективности деятельности учреждения в программе 

развития; 

2.3. Спроектировать учебно-воспитательный процесс на 2023- 

2024 учебный год с учѐтом результатов ВСОКО; 



2.4. Использовать результаты мониторинга для методического 

сопровождения педагогических работников с целью их 

повышения профессиональной компетентности и 

квалификационного уровня в течение 2023 - 2024 учебного 

года; 

2.5. Разместить информацию аналитическую справку ВСОКО 

за 2022 – 2023 учебный год в сети Интернет на 

официальном сайте МКОУ ХМР СОШ с.Кышик до 

01.06.2023 г. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за 

собой.  

Директор Н.А. Герасименко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Лист ознакомления 

с приказом МКОУ ХМР СОШ с. Кышик 

от 25.05.2023 года № 247-О 

Об утверждении аналитического отчета по результатам внутренней 

системы оценки качества образования в МКОУ ХМР СОШ с.Кышик 

дошкольное образование за 2022-2023 учебный год 

ФИО Отметка об ознакомлении 

К.Ю. Лазерко  

О.В. Вандымова  

А.Н. Долгушина  

Л.В. Фищук  

Г.М. Красильникова  

М.О. Лозямова  

Д.А. Ниязова  

Н.Г. Немельгина  

А.А. Злыгостева  

  

  

 

 

 

 


		2023-06-13T13:32:35+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. КЫШИК"




